



KANNANOTTO FILIPIINILÄISHOITAJIEN REKRYTOINTIIN SUOMEEN

Filippiiniläisten sairaanhoitajien rekrytointi Suomeen on kiertänyt sekä valtaviirassa että sosiaalisessa mediassa. Filippiiniläiset sairaanhoitajat ovat jo yli vuosikymmenen ajan edistäneet perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon vakautta ja hyvinvointia Suomessa ratkaisuna kriittiseen hoitajapulaan maassa. Kaikkialla Suomessa vanhainkodit, kotihoidot ja palvelutalot ovat täynnä kilpailukykyisiä filippiiniläishoitajia, jotka sydämellisesti ja vilpittömästi antavat parhaan hoidon ikääntyneille ihmisille.

Ennen Suomeen lähettämistä filippiiniläishoitajat ovat jo saavuttaneet korkeakoulututkinnon Filippiineillä ja läpäisseet sairaanhoitajien kansallisen lisenssitentin, joka on verrattavissa maailmanlaajuisiin standardeihin. Vaikka kieli on suuri haaste filippiiniläissairaanhoitajille, kun he saapuvat Suomeen, se ei ole syy paikallisten kiusaamiseen, halventamiseen tai pahoinpitelemiseen persoonallisuutensa, taitonsa tai osaamisensa suhteen. Täysin eri kielen oppiminen vie aikaa ja vaatii tukea sekä yhteistyötä organisaation johdolta, henkilökunnalta ja yhteiskunnalta kokonaisvaltaisesti.

Tuemme myös kehotusta palkankorotuksesta sairaanhoitajille Suomessa, mutta filippiiniläissairaanhoitajien syyllistäminen palkankorotusten estämisestä on epälooginen. Pidämme kuitenkin edelleen kiinni siitä, että tuomitsemme epäeettisen ja laittoman filippiiniläishoitajien rekrytoinnin Pohjoismaille, jotka saattavat hyödyntää näiden sairaanhoitajien haavoittuvuutta, mukaan lukien epätasa-arvoinen palkka ja palkkiot kuten paikalliset sairaanhoitajat. Kannustamme rekrytointifirmoja luomaan intensiivisiä kotouttamisohjelmia näyttöön perustuvan mukaisesti, jotka auttavat myös perheen yhdistämiseen. Kielikoulutusohjelmaa on myös korostettava tärkeänä välineenä niille, jotka haluavat Suomeen töihin pysyvästi.

FiNAN seuraa edelleen filippiiniläissairaanhoitajien rekrytointia Pohjoismaille ja tekee yhteistyötä Filippiinien suurlähetystöjen kanssa filippiiniläissairaanhoitajien hyvinvoinnin hyväksi.

POHJOISMAINEN FILIPIINILÄISSAIRAANHOITAJIEN YHDISTYS RY TIIMI